I19Y-7
S1TINEREEE (EPD)
Bi%&E=  JR-CF-24008E

MUOSEERTSRARAEA

MEIKEN LAMWOOD Corp.

HRTURMWE

SUMPOIRIESAINTOT 5 L
—RAREATATH IR EHEERAE
RREBTREXAHEET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

SR (R THH)

Glulam (ready-made)

HEHNA ERBS JR-CF-24008E
1 m3&%»ihH EFAPCRES  PA-121000-CF-01
*PCRICAID, TLAY MILDRBERAREM TS, pCRE EEREAAM - AEME (hEE)
HEXRERPE N::IS 202544830
mj=rs sl BRIFEMEE 2025438 21RH
BUSESTE  (ALBAAY TR ERDE ~ A SR ER B ~ AL EERRIE) fe s =t ERBEIES
* AGERIRERRE, A57° Ly b/ HETERRE, RILES JV-CF-24008
BIEAIELNS, CHESE/VHOMERS SN, JsAMEIRT 2030438200
HmnBs, TELK-HT PCRLE1-DETE
MEREM ¢ REBE 2023F 118 17H

St (BERI0OMmM~450mmETEZD)
BN SUR BB S (=KEztE Bit/m3) :
FE(C, XAF(0.38), £/F(0.44), *KEHLEFSEME,
A922197hH3Y(0.47), XTI —X(0.47)
AR
KEBDFAVITR— N NRiEEH]
A ;

WERTEMASHAM TS (MILREREDEIL1209)

MWEHE S

T717-0013 FRIWLEBEEEHELL1209
RTINS FRED

ZE8R LF #
(— A EEANY AT IR EHEELES)
B=ERIE
NERIREES BR BEF
[SO140258 K TISO21930(CHE 2= AT E RUT-I DML LI
B
O AER W AER
*YRATARIE B -BEARNORIDB SR, YATLARIAE T LEEED4
mERH,

Tel : 0867-44-4880
Web : https://www.meikenkogyo.com/

Z8&ES ¢ JR-CF-24008E




T1Y-7 SUMPOBRIREIANILTOI S s
—MRAEEEAY AT TR = HE RS

1T EEEE (EPD) HRIFREKAHE1-14-8
HRRARE KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% * JR-CF-24008E https://ecoleaf-label.jp
OI179 17 VR & - EmFE R
BsEE4Alg FEDH +1 -17) 0% 20% 40% 60% 80% 100%
SUYRZED IPCC 2013 GWP 100a 350 |kg-COzeq
AV B IE 0.027 |g-CFC-11eq
74 dle 0.36 |kg-SOeq
HALFEAFISI VR 0.0027 |kg-CzH.eq
BREL 0.0097 |kg-PO43-eq 6
FLAL~ADES m AL EHERE m A2[FE R D% WAL
E HE | HfI A% MEBEMRITHE | ccmttpiomix| ASKERE |ABLS0E|ASINT/HET| BER | CEZE/HM
[UEEH) kg-COseq| 3.5E+02 | 1.3E+02 | 2.0E+02 | 2.1E+01 - - - -
AV BHE kg-CFC-11eq|  2.7E-05 2.2E-05 2.3E-09 | 4.6E-06 - - - -
i ye(d kg-SO.eq| 3.6E-01 1.2E-01 2.1E-01 | 2.0E-02 - - - -
P =2y EEMIN kg-C:Hieq| 2.7E-03 1.6E-03 7.0E-04 | 3.7E-04 - - - -
EXREL kg-POs-eq| 9.7E-03 9.7E-03 2.0E-09 | 1.2E-06 - - - -
1R B () m?a 2.9E+03 || 2.9E+03 | 4.9E+00 | 9.6E-02 - - - -
TR B (R E) m? 1.5E-01 4.8E-02 9.8E-02 | 2.6E-03 - - - -
BREE kg-Sbeq | 2.2E-03 1.3E-03 84E-04 | 1.3E-04 - - - -

KEURZE.100F 1R (FoREEE) (PCC 2013)

@ e 4 QR RV EICE T BT
1= BT - mE (EREBS) Bifig
BEAEIRNF- 41E+02 M) AR# 99.00 %
FEBFERREIRILY - 1.1E+02 kg EAEHA 0.96 %
BEARRER 7.9E+02 kg T REH 0.00 %
FBERER 3.0E+00 kg MR EF 0.04 %
WKDHE 2.7E+03 m? - 0 %
@BERYBIE 1
1= Bifig
BEREY - kg
EEREY 1.0E+00 kg
—MRBEEY Y 8.7E-10 kg
EEEEY BiuY 1.0E+00 kg

MIMTHAINWICBI2REMBERLTVET,

OHEEfERCBITBEIMIER

Bl AMBROERRERRE. AS: LAY N/ HETERRE, BELGOERRR., CHERE/NYI1IIVEREL. EESTRMN.
W2, #&&EYFUAIFIPCRICREST,
M3, YUZEROETHEMHEYICIEHRINTWRERITEEZE. 860 kg-CO2 TH3, (CO2HEE)
HEE FEFPCRICHE ST,
W4, —RT-9OEEF20214F58 ~2022F48 TH 3,




T1Y-7 SUMPOBRIREIANILTOI S s
— A BEA T AT IR S e

J1TIREEE (EPD) ERHTRERAHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% * JR-CF-24008E https://ecoleaf-label.jp

©-1.Z Dt DIRIZEIEIE R

©-2.5EYMEICRT 218
1HE CAS No. ESE

@OERLEZRT-9DEZT

IDEA ver.3.1.0%fER LT,

®fEE

OT-FIEEDH KL PCRELVETE - EERELSBL T,
OLLEIIOVWTE, EFE - EEREICREINEEZEFEB/ELEHELCLIRHONEEA,
(BEBSURL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
F#x&ES ¢ JR-CF-24008E



